

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜ. ΕΚΤ. & ΣΥΝΤ. ΕΡΓΩΝ ΑΥΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ
 Ταχ. Δ/ση: Δημοσθένους: 11-13
 Τ.Κ. : 12132
 Πληροφορίες: Αρ. Κωνσταντόπουλος
 Τηλ. : 210-57.04.190

Περιστέρι: 30-06-2011
 Αρ. Πρωτ. :23910

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Έχοντας υπόψη :

- 1)Τις διατάξεις των άρθρων 75, 76, 86 & 209 του Ν. 3463/06
- 2)Τις διατάξεις του Ν. 2286/95
- 3)Τις διατάξεις των Π.Δ 609/85 και 171/87
- 4)Την 27319/18-7-02 (ΦΕΚ Β 945/02) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών & Ανάπτυξης.
- 5)Τις διατάξεις του άρθρου 23 παρ. 2 του ΕΚΠΟΤΑ (Αποφ. Υπ. Εσωτερικών 11389/93 ΦΕΚ 185 Β).
- 6)Την με αριθμό πρωτοκόλλου 8243/03-03-11 απόφαση Δημάρχου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.
- 7) Την υπ' αριθμ. 48/11 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία ορίστηκε η επιτροπή αξιολόγησης.
- 8) Την υπ' αριθμ. **74/23-3-10** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για την έγκριση του τρόπου εκτέλεσης του έργου.
- 9) Την υπ' αριθμ. **126/12-04-11** πράξη της **Οικονομικής Επιτροπής** συνεδρίαση **Νο 14** αναρτητέα στο Διαδίκτυο **ΑΔΑ: 4ΑΓΥΩΞ2-Γ** με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού **80.000,00 €** σε βάρος του Κ.Α. 30.7331.0003 προϋπολογισμού έτους 2011 για την απευθείας ανάθεση του έργου «**ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΧΟΛΕΙΩΝ/10**».
- 12)Την υπ' αριθμ. **Α 267** Απόφαση Ανάληψης της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών, αναρτητέα στο διαδίκτυο **ΑΔΑ: 4ΑΓΥΩΞ2-3**.
- 13)Τις τεχνικές προδιαγραφές που εγκρίθηκαν με την υπ' αριθμ. **3/08-01-10** μελέτη του ανωτέρου έργου.
- 14)Το από **15/4/11** πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης.
- 15) Την υπ' αριθμ. **25/10** Γνωμοδότηση του Συμβ. Δημοσίων Έργων Ν. Αθηνών (ΣΔΕΝΑ).
- 16) Το γεγονός ότι η δαπάνη της **προμήθειας** είναι μέχρι **15.000,00 €** (συμπεριλαμβανομένου το Φ.Π.Α).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας στην **ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΠΥΡ. ΛΑΚΙΩΤΗ** με Α.Φ.Μ 044228434 και Δ.Ο.Υ Β΄ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα.

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ
1	ΠΛΑΚΙΔΙΑ ΤΟΙΧΩΝ 15x15 cm	m2	7,90 €	500	3.950,00 €
2	ΠΛΑΚΙΔΙΑ ΤΟΙΧΩΝ 20x20 cm ΚΑΙ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ	m2	9,80 €	500	4.900,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	8.850,00 €
				Φ.Π.Α. 23%	2.035,50 €
				ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	10.885,50 €

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά στο χώρο που του υποδειχθεί και με αρχή την υπογραφή της σύμβασης.

Β. Η πληρωμή θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής εφόσον έχουν προσκομισθεί από τον προμηθευτή όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά και έχουν ολοκληρωθεί οι απαιτούμενες διαδικασίες από το Δήμο.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ	Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ	Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΑΡ. ΚΩΝ/ΛΟΣ ΤΟΠ.ΜΗΧ/ΚΟΣ	ΤΡ. ΦΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ	Θ. ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΑΣ

Κοινοποιήσεις:

- Γρ. Αντ/χου κ. Σταυρούλια
- Δ.Τ.Υ.
- Τ.Ε.Σ.Ε.Α
- ΑΡΧΕΙΟ